
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Designese docente para labores de reemplazo. -

LorA 2([lrvn2023

DECRETO ¡" Z/4.1r,¡

Vistos.
La necesidad existente por Reposo ACHS presentada por

la Docente de U.E Escuela Básica Bello Horizonte E-693, de Doña Mabel Santander
Fontalba; Decreto DEM N"601 del 30 09 2015 y Decreto N' 803 del 14.12.2015 que delega
f¡rma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N"1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señata

NOMBRE
ESTABLECIIVIIENTO
RUN
FECHA DE NACIT\¡IENTO
FUNCION
JORNADA
SUBVENCION NORMAL
PIE
DESDE
HASTA
MOTIVO

CALIDAD
A.F.P. - SALUD
ID

IG

PAGUESE lo anter¡ormente indicado,
establecido en el D.F L. No l del 10.09.96. -Estatuto de los Profes¡onalel
imputándose 30 hrs a la Cuenta P resü puestar¡az1s 21 03 005, y 03 h
DE INTEGRACION ESCOLAR.

. JAVIERA CECILIA CONSTANZA RIVERAS BELTRAN

. Escuela Básica Bello Horizonte E-693

: Docente General Básica
: 33 hrs. Cronológicas Semanales.
: 30 hrs. Cronológicas Semanales.
: 03 hrs. Cronológicas Semanales.
: 22 de nayo del 2023
: 23 de mayo del2023
: Reposo ACHS de Doña Mabel Santander Fontalb

:Reemplazo

2752.

de
acuerdo a lo
la Educación",
PROGRAMAal

(
ANÓTESE,

CIPAL

SE

BENITEZ VEGA
R MUNICIPAL
SR. ALCALOE"

o¿:

2
i3

OS RDEN

BEBV/JIVIAB/ A/sff
DISTRITtICI
- lnteresada
- Alcaldía
- Contraloria.
- Transparenc¡a Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

E

A

ARJONA
CRETARI

¡

I
¡,


